AsseinbleiaLegislativa Secretaria de Gestão de Pessoas

|S.G.P/AUíMTÍ

PORTARIA MD N° 197/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO,no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE:

Conceder ao servidor RALPH TAMPERRAMPO ROSA, matrícula n° 8576, 01 (um) mês de

licença-prêmio por assiduidade, referente ao qüinqüênio de 21/07/2012 a 21/07/2017, nos termos do

artigo 2° da Lei Complementar n.® 59, de 03.02.1999, que será usufioiída nos períodos de 09/04/18 a

08/05/18, conforme consta no Processo protocolado sob n.° 201824957, de22/02/18.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, emCuij^á, 04 dq^bril de2018.

Deputado EDUARDO BQTELHO
Presidente

Deputado G
1° Secretário

Máluf

ERME MALl

Dados Sançadoíí r.
vida funcj^íia*

ÊM
Sei^or / matrv

geapesgpalí.^'

ASSEMBLEIA LEGISLATtVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ. 03 929 049/0001-1"!
Avonida André Antônio Maggí. n"6. sotor A. CPA. CEP 78049-901 C«Ubá/MT

m WV7W.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ^ (65, 3313-Ó670